



Российская Федерация  
Новгородская область  
Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДА ЧУДОВО

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2018 № 143

г.Чудово

**О внесении изменений в решение  
Совета депутатов Чудовского  
городского поселения от 26.02.2009  
№ 151**

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов города Чудово

**РЕШИЛ:**

1. Внести в решение Совета депутатов Чудовского городского поселения от 26.02.2009 № 151 «Об утверждении Положения об организации обустройства мест массового отдыха населения на территории Чудовского городского поселения» следующее изменение:

1.1. В наименовании и пункте 1 слова «Чудовского городского поселения» заменить на «города Чудово».

2. Внести в Положение об организации обустройства мест массового отдыха населения на территории Чудовского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Чудовского городского поселения от 26.02.2009 № 151 (далее - Положение), следующие изменения:

2.1. в наименовании, пункте 1, подпункте 3 пункта 3, первом абзаце пункта 4, подпунктах 2,4 пункта 4, подпункте 2 пункта 5, пункте 8 слова «Чудовского городского поселения» заменить на «города Чудово»;

2.2. подпункт 3 пункта 4 исключить;

2.3. в пункте 5:

в абзаце первом слова «Администрации Чудовского городского поселения» заменить словами «Администрации Чудовского муниципального района»;

в подпункте 3 слова «договоров с обслуживающей организацией» заменить словами «муниципальных контрактов»;

в подпункте 7 слова «размещения муниципального заказа» заменить словами «закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд города Чудово»;

в подпункте 8 слова «Администрации Чудовского городского поселения» заменить на «Администрации Чудовского муниципального района»;

2.4. в пункте 6 слова «Правилами благоустройства и санитарного содержания территории Чудовского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Чудовского городского поселения от 20.02.2007 № 47», заменить на «Правилами по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории города Чудово Чудовского муниципального района, подлежащему содержанию расположенных на территории города Чудово объектов, утвержденными решением Совета депутатов города Чудово от 26.10.2017 № 107»;

2.5. в пункте 7 слова «Администрация Чудовского городского поселения» заменить на «Администрация Чудовского муниципального района».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

**Глава города Чудово,  
Председатель Совета  
депутатов города**

**О.Н. Гаспадарик**